ПРОТОКОЛ № 1

очередного общего собрания Региональной спортивной общественной организации

«Федерация тенниса Тверской области»

Дата проведения собрания: «24» декабря 2022 г.

Место проведения собрания: г.Тверь, ул. Арсения Степанова, 19А, теннисный центр

«Румянцево».

Время начала регистрации: 14 час. 45 мин.

Время окончания регистрации лиц, имевших право на участие в собрании: 18 час. 55 мин.

Время открытия собрания: 15 час. 00 мин.

Время закрытия собрания: 15 час. 30 мин.

Для участия в общем собрании Региональной спортивной общественной организации

«Федерации тенниса Тверской  области» 2022 года зарегистрированы делегаты и члены

Региональной спортивной общественной организации «Федерация тенниса Тверской

области» (далее – Федерация) (список участников – Приложение №1).

Начало собрания объявил Председатель Федерации Хрусталев А.В. и сообщил

присутствующим, что зарегистрировано  72  членов Федерации имеющих право голоса, в т.ч.

5  делегатов. Полномочия делегатов подтверждены. Норма представительства соблюдена. В

соответствии с представленными доверенностями делегатов зарегистрировано общее число

голосов, участвующих в голосовании по всем вопросам повестки дня общего собрания – 72

(семьдесят два) голосов.

Кворум составляет 59,50 %.

Очередное общее собрание Федерации в соответствии с действующим Уставом Федерации

правомочно по всем вопросам повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Избрание председателя и секретаря очередного ежегодного собрания, избрание

ответственного за подсчет голосов (член счетной комиссии).

2. Утверждение повестки очередного ежегодного собрания.

3. Отчет председателя Федерации по итогам 2022 года.

4. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Федерации за 2022 год.

5. Принятие проекта бюджета на 2023 год.

6. Утверждение размеров членских взносов в Федерацию на 2023 год.

1. Избрание председателя и секретаря очередного ежегодного собрания, а также лица,

ответственного за подсчет голосов.

По данному вопросу слушали Дубова А.А. , который предложил избрать председателем

собрания Хрусталева Артема Валерьевича, секретарем собрания – Кашину Елену Сергеевну,

ответственным за подсчет голосов Назарову Киру Анатольевну.

Голосовали:  ЗА: 72 голоса.

ПРОТИВ: нет голосов.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ: нет голосов.

Решили: Избрать председателем собрания Хрусталева Артема Валерьевича, секретарем

собрания – Кашину Елену Сергеевну, ответственным за подсчет голосов Назарову Киру

Анатольевну.

Решение принято единогласно.

2. Утверждение повестки дня очередного ежегодного собрания.

По данному вопросу слушали председателя Хрусталева А.В., который предложил утвердить

повестку дня очередного ежегодного собрания.

Голосовали:  ЗА: 72 голоса.

ПРОТИВ: нет голосов.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ: нет голосов.

Решили: Утвердить Повестку дня очередного ежегодного собрания.

Решение принято единогласно.

3. Отчет председателя Федерации по итогам 2022 года.

По данному вопросу заслушали отчет председателя Хрусталева А.В., по итогам деятельности

Федерации за 2022 год. Кашина Е.С. предложила, учитывая ситуацию с геополитической

ситуацией, признать работу Федерации в 2022 году хорошей.

Голосовали:  ЗА: 72 голоса.

ПРОТИВ: нет голосов.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ: нет голосов.

Решили: Признать работу Федерации в 2022 году хорошей.

Решение принято единогласно.

4. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Федерации за 2022 год.

По данному вопросу слушали председателя Хрусталева А.В. с предложением утвердить

годовую финансовую (бухгалтерскую) отчетность Федерации за 2022 год,  которую

предоставил бухгалтер Федерации.

Голосовали:  ЗА: 72 голоса.

ПРОТИВ: нет голосов.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ: нет голосов.

Решили: утвердить годовую финансовую (бухгалтерскую) отчетность Федерации за 2022 год.

Решение принято единогласно.

5. Принятие проекта бюджета на 2023 год.

По данному вопросу слушали председателя Хрусталева А.В., который предложил утвердить

проект бюджета Федерации на 2023 год.

Голосовали:  ЗА: 72 голоса.

ПРОТИВ: нет голосов.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ: нет голосов.

Решили: утвердить проект бюджета Федерации на 2023 год.

Решение принято единогласно.

6. Утверждение размеров членских взносов в Федерацию.

По данному вопросу слушали председателя Хрусталева А.В., который предложил сохранить

размер годового членского взноса в Федерацию на 2023 год в размере 600 рублей.

Голосовали:  ЗА: 72 голоса.

ПРОТИВ: нет голосов.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ: нет голосов.

Решили: утвердить размер годового членского взноса в Федерацию на 2023 год – 600

(шестьсот)  рублей.

Решение принято единогласно.

Председатель Хрусталев А.В. объявил благодарность за активную текущую работу в 2022

году  Дубову А.А., Кашиной Е.С., Виноградову А.Н., Платуновой С.Ю., сообщил о

поощрении первых номеров женского и мужского рейтинга РСОО ФТТО по итогам 2022 года,

поздравил всех членов Федерации с наступающими новогодними праздниками.

Председатель Хрусталев А.В. обратился к присутствующим с предложением завершить

очередное общее собрание Федерации в связи с тем, что Повестка дня полностью исчерпана.

Председатель собрания      Хрусталев А.В.

Секретарь собрания       Кашина Е.С.

Назарова К.А.